
 
 
 
 
 
 
 
 

GESTORE DEI MERCATI ENERGETICI S.P.A. 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 
 

 
Si comunica che in data 22/03/2018 il Gestore dei Mercati Energetici S.p.A. ha disposto 
l’aggiudicazione della procedura negoziata indetta in data 11 dicembre 2017. CIG: 
73086210D9. 
 
Oggetto: Affidamento del servizio di rassegna stampa del Gestore dei Mercati Energetici 
S.p.A.. 
Procedura prescelta: procedura negoziata ai sensi degli artt. 36, comma 2, lett. b) e 114 
del D. Lgs. n. 50/2016, previa pubblicazione di Avviso di selezione sul sito internet del 
GME www.mercatoelettrico.org.  
Criterio di aggiudicazione: minor prezzo, ai sensi dell’art. 95, comma 4, lett. b), del D. 
Lgs. 50/2016 ss.mm.ii. 
Operatori economici che hanno presentato l’offerta: TELPRESS ITALIA S.R.L.; DATA 
STAMPA S.R.L. 
Operatore economico aggiudicatario: TELPRESS ITALIA S.R.L. 
Importo a base d’asta: € 60.000,00 (sessantamila/00) esclusa IVA. 
Importo di aggiudicazione: € 29.940,00 (ventinovemilanovecentoquaranta/00) esclusa IVA. 
Pubblicazione del presente Avviso: 22 marzo 2018. 
 
 
        
        Gestore dei Mercati Energetici S.p.A. 
              Avv. Lorena A. Ruberti 
 

http://www.mercatoelettrico.org/

